
UCHWAŁA NR 3870/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 maja 2018 ROKU 
 
W SPRAWIE: 
zmiany Uchwały Nr 3615/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 
roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i warunkowego wyboru projektów  
do dofinansowania w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.03.00-
IZ.00-26-160/17 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Dziedzictwo naturalne i kulturowe 
Działania 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 
 
NA PODSTAWIE:  
 
− art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460); 

− art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096). 

uchwala się, co następuje: 

§1 
Zmienia się załącznik nr 1, o którym mowa w §1 ust. 2 Uchwały Nr 3615/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 roku, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2 
Zmienia się załącznik nr 3, o którym mowa w §2 ust. 2 Uchwały Nr 3615/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 roku, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3870/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 maja 

2018 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 3615/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 7 marca 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i warunkowego wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.03.00-IZ.00-26-

160/17 w ramach Osi Priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Działania 4.3 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

W dniu 28 sierpnia 2017 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2947/17 
przyjął Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.03.00-IZ.00-26-
160/17 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Dziedzictwo naturalne i kulturowe Działania 4.3 
„Gospodarka wodno-ściekowa” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Zgodnie z postanowieniami przedmiotowego 
Regulaminu konkursu, kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu wynosiła 38 797 816,77 Euro, tj. 164 863 562,78 PLN (według kursu EBC z 
przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc ogłoszenia naboru – kurs 
Euro 4,2493 PLN z dnia 28 lipca 2017 r.), w tym:  
 6 432 495,85 Euro tj. 27 333 604,60 PLN na kategorię interwencji nr 019 

„Gospodarowanie odpadami: komercyjnymi, przemysłowymi lub niebezpiecznymi”; 
 32 365 320,92 Euro tj. 137 529 958,18 PLN na kategorię interwencji nr 022 

„Oczyszczanie ścieków”.  
Nabór projektów w ramach przedmiotowego konkursu przeprowadzony został przez 
Instytucję Zarządzającą RPOWŚ 2014-2020 w dniach od 16 października 2017 roku do 16 
listopada 2017 roku. Łącznie na konkurs wpłynęło 12 projektów, spośród których  
9 pozytywnie przeszło ocenę formalną, 3 projekty uzyskały negatywną ocenę formalną. 
Wnioskodawcy dla dwóch spośród trzech negatywnie ocenionych projektów z kategorii 
interwencji 022 (Gmina Zagnańsk, Gmina Mniów) wnieśli protesty na wynik oceny 
formalnej.  
Spośród 9 projektów, które przeszły ocenę formalną, 8 projektów uzyskało pozytywną ocenę 
merytoryczną i Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 3615/18 z dnia 7 marca 
br. zostało warunków wybranych do dofinansowania. Po pozytywnym rozstrzygnięciu 
protestów na wynik oceny formalnej, projekty Gminy Zagnańsk i Gminy Mniów zostały 
skierowane do ponownej oceny formalnej, a następnie poddane ocenie merytorycznej,  
w wyniku której uzyskały wystarczającą liczbę punktów, aby zostać wybranymi  
do dofinansowania w ramach przedmiotowego konkursu. Ostatecznie w ramach 
przedmiotowego konkursu do dofinasowania warunkowo wybranych zostało łącznie  
9 projektów z kategorii interwencji 022 na kwotę dofinansowania z EFRR 96 986 580,236 
PLN oraz 1 projekt z kategorii 019 na kwotę dofinasowania z EFRR 1 738 953,00 PLN. 
 

 

 

 



         
Załącznik nr 1 do Uchwały 3870/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 maja 2018 roku i równocześnie Załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr 3615/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia7 marca 2018 roku 
Lista projektów pozytywnie ocenionych z kategorii interwencji 022 w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 
RPSW.04.04.00-IZ.00-26-160/17 w ramach Osi priorytetowej 4 "Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Działanie 4.3 "Gospodarka 
wodno-ściekowa" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Lp. Numer wniosku 
(sygnatura) 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu Wartość 
ogółem 

Wydatki 
kwalifikowalne 

Wnioskowane 
dofinansowa

nie 

Liczba 
punktó

w 

Proponowana 
kwota 

dofiansowani
a 

1  RPSW.04.03.00-26-
0005/17  

 GMINA GÓRNO   Uporządkowanie 
gospodarki wodno – 
ściekowej w 
aglomeracji 
Skorzeszyce  

           41 275 
000,00     

           30 633 
649,69     

         24 506 
919,75     

63          24 506 
919,75     

2  RPSW.04.03.00-26-
0001/17  

 GMINA MIEDZIANA 
GÓRA  

 Rozbudowa systemu 
kanalizacji sanitarnej - 
Etap V oraz 
rozbudowa i 
przebudowa sieci 
wodociągowej w 
Gminie Miedziana 
Góra  

           22 671 
299,42     

           14 518 
905,23     

         11 615 
124,18     

57          11 615 
124,18     

3  RPSW.04.03.00-26-
0008/17  

 GMINA 
STRAWCZYN  

 Budowa oczyszczalni 
ścieków w Korczynie 
wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej 
w msc. Korczyn, 
Akwizgran, 
Małogoskie gmina 
Strawczyn  

           19 385 
306,10     

           14 040 
181,39     

         11 232 
145,11     

56          11 232 
145,11     



4  RPSW.04.03.00-26-
0009/17  

 GMINA BOGORIA   Kompleksowa 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków 
oraz sieci wodno-
kanalizacyjnej na 
terenie Aglomeracji 
Bogoria  

             3 132 
810,00     

             2 547 
000,00     

           2 037 
600,00     

54            2 037 
600,00     

5 ex 
aequo 

 RPSW.04.03.00-26-
0006/17  

 GMINA ŁĄCZNA   Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Kamionkach wraz z 
modernizacją części 
osadowej  

             9 435 
703,85     

             6 601 
287,17     

           5 281 
029,74     

53            5 281 
029,74     

  RPSW.04.03.00-26-
0002/17  

 GMINA 
ZAGNAŃSK  

 Budowa kanalizacji i 
sieci wodociągowej  
na terenie Gminy 
Zagnańsk  

             7 135 
882,65     

             5 688 
125,33     

           4 550 
500,26     

53            4 550 
500,26     

7  RPSW.04.03.00-26-
0004/17  

 GMINA BIELINY   Uporządkowanie 
gospodarki wodno – 
ściekowej w otulinie 
Cisowsko – 
Orłowińskiego Parku 
Krajobrazowego na 
terenie gminy Bieliny i 
Łagów  

           27 179 
301,80     

           20 101 
629,32     

         16 081 
303,45     

53          16 081 
303,45     

8  RPSW.04.03.00-26-
0003/17  

 GMINA NOWA 
SŁUPIA  

 Przebudowa 
istniejącej 
oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Stara 
Słupia oraz rozbudowa 
sieci wod-kan na 
terenie Gminy Nowa 
Słupia  

           18 846 
246,78     

           14 694 
935,13     

         11 755 
948,10     

50          11 755 
948,10     



9  RPSW.04.03.00-26-
0010/17  

 GMINA MNIÓW   Regulacja gospodarki 
wodno-ściekowej w 
aglomeracji Mniów - 
budowa kanalizacji 
sieciowej w 
miejscowosci 
Grzymałków, Skoki, 
Zaborowice, Baran, 
Chyby, Podchyby, 
Serbinów i Rogowice  

           15 654 
174,85     

           12 407 
512,05     

           9 926 
009,64     

48            9 926 
009,64     

Suma       164 715 725,45        121 233 225,31        96 986 580,23         96 986 580,23     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3870/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 maja 2018 roku i równocześnie 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr3615/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 roku  

         
Lista warunkowo wybranych projektów z kategorii interwencji 022 w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 
RPSW.04.03.00-IZ.00-26-160/17 w ramach Osi Priorytetowej 4 "Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Działania 4.3 "Gospodarka 
wodno-ściekowa" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

         
         

Lp. Numer wniosku 
(sygnatura) 

Nazwa 
wnioskodaw

cy 

Tytuł projektu Wartość 
ogółem 

Wydatki 
kwalifikowaln

e 

Przyznana 
kwota 

dofinansowni
a z EFRR  

% 
dofinansowa

nia 

Liczba 
punktów 

1  RPSW.04.03.00-26-
0005/17  

 GMINA 
GÓRNO  

 Uporządkowanie 
gospodarki wodno – 
ściekowej w aglomeracji 
Skorzeszyce  

           41 275 
000,00     

           30 633 
649,69     

         24 506 
919,75     

80,00 63 

2  RPSW.04.03.00-26-
0001/17  

 GMINA 
MIEDZIANA 

GÓRA  

 Rozbudowa systemu 
kanalizacji sanitarnej - 
Etap V oraz rozbudowa i 
przebudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Miedziana Góra  

           22 671 
299,42     

           14 518 
905,23     

         11 615 
124,18     

80,00  57 

3  RPSW.04.03.00-26-
0008/17  

 GMINA 
STRAWCZYN  

 Budowa oczyszczalni 
ścieków w Korczynie wraz 
z budową kanalizacji 
sanitarnej w msc. Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie 
gmina Strawczyn  

           19 385 
306,10     

           14 040 
181,39     

         11 232 
145,11     

80,00  56 

4  RPSW.04.03.00-26-
0009/17  

 GMINA 
BOGORIA  

 Kompleksowa rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie 
Aglomeracji Bogoria  

             3 132 
810,00     

             2 547 
000,00     

           2 037 
600,00     

80,00  54 



5 ex 
aequ

o 

 RPSW.04.03.00-26-
0006/17  

 GMINA 
ŁĄCZNA  

 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Kamionkach 
wraz z modernizacją 
części osadowej  

             9 435 
703,85     

             6 601 
287,17     

           5 281 
029,74     

80,00  53 

  RPSW.04.03.00-26-
0002/17  

 GMINA 
ZAGNAŃSK  

 Budowa kanalizacji i sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Zagnańsk  

             7 135 
882,65     

             5 688 
125,33     

           4 550 
500,26     

80,00  53 

7  RPSW.04.03.00-26-
0004/17  

 GMINA 
BIELINY  

 Uporządkowanie 
gospodarki wodno – 
ściekowej w otulinie 
Cisowsko – Orłowińskiego 
Parku Krajobrazowego na 
terenie gminy Bieliny i 
Łagów  

           27 179 
301,80     

           20 101 
629,32     

         16 081 
303,45     

80,00  53 

8  RPSW.04.03.00-26-
0003/17  

 GMINA NOWA 
SŁUPIA  

 Przebudowa istniejącej 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Stara Słupia 
oraz rozbudowa sieci wod-
kan na terenie Gminy 
Nowa Słupia  

           18 846 
246,78     

           14 694 
935,13     

         11 755 
948,10     

80,00  50 

9  RPSW.04.03.00-26-
0010/17  

 GMINA MNIÓW   Regulacja gospodarki 
wodno-ściekowej w 
aglomeracji Mniów - 
budowa kanalizacji 
sieciowej w miejscowości 
Grzymałków, Skoki, 
Zaborowice, Baran, 
Chyby, Podchyby, 
Serbinów i Rogowice  

           15 654 
174,85     

           12 407 
512,05     

           9 926 
009,64     

80,00  48 

Suma      164 715 725,45        121 233 225,31        96 986 580,23       
 


